MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, no uso das atribuições que lhe

confere o Regimento Geral da Universidade Federal do Amapá (UNIFAP), no Item X do Artigo 66 e Item

III do Artigo 67, conforme publicado em Nota de Esclarecimento, torna pública A NOVA DATA para a

realização das provas correspondentes ao Edital nº. 03/2009, que trata do Concurso Público para

provimento de vagas aos Cargos TECNICO EM ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO e SECRETARIADO EXECUTIVO, dentre outros.

COMUNICADO

As provas referentes ao Concurso Público para provimento de vagas aos cargos

TECNICO EM ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO e SECRETARIADO

EXECUTIVO serão realizadas no dia 06 de setembro de 2009, no horário das 08h00min às

12h00min. Os candidatos devem ficar atentos às futuras publicações, que informarão o local de prova.

Profª .Drª. Eliane Superti
Pró-Reitora de Ensino de Graduação